PRILOHA &1
k Zmluve o najme &. 208/2024/NB

Obec Rudnik

906 23 Rudnik €. 1

PREBERACI PROTOKOL K BYTU ¢.4 Rudnik &. 380
Nijomea : Jana Martikova -2 izbovy byt - 1. poschodie

INVENTURNY SUPIS

KUCHYNA

Kuchynska linka s nerez. drezom

1 ks

- vrchné skrinky diZka 1,5 m + 0,60 m nad digestorom

- spodné skrinky dizka 2,10 m

- potravinova skrinka 2,0 x 0,5 m
Jednopékova batéria Jika
Svietidlo nad kuch. linkou Ecoplanet
Sporak kombinovany GORENJE
Digestor MORA
Dvoj — zasuvka biela
Jedno-vypinac biely ( svietidlovy )
Radiétor panelovy s termostatickym
ventilom s termostatickou hlavicou
Dvere dekor buk plné
Okno — jednookno biele bez Zalazii
plastové
Dvere — plastové balkdnové bez Zaluzii
Obklad pri kuch.linke : obkladacky
Podlaha : dlazba

OBYVACKA

Radiétor panelovy s termostatickym
ventilom s termostatickou hlavicou
Okno — dvojokno biele bez zaluzii
plastové

Okno — jednookno biele bez zaluzii
platové

Digitalny termostat EBERLE
Zasuvka anténna

Zasuvka telefonna

Jedno-vypinac biely ( svietidlovy )

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks

1 ks

1 ks
1 ks

1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

( z toho 2 ks na kuch. linke )



Dvoj-zasuvka biela 4 ks

Dvere dekor buk plné 1 ks

Podlaha : lamino-plavajiica ( poskrabana na troch miestach predchadzajicim
najomnikom ) — opravena — zatmelena prenajimatelom Obcou Rudnik

1ZBA

Radiator panelovy s termostatickym

ventilom s termostatickou hlavicou 1 ks
Okno-dvojokno biele bez Zaluzii 1 ks
Dvoj-zasuvka 3ks
Jedno-vypinag ( svietidlovy ) 1 ks
Dvere dekor buk plné 1 ks

Podlaha : lamino-plavajuca

CHODBA

Svietidlo biele s mlieénym sklom 1 ks
Jedno-vypina¢ biely svietidlovy 3 ks
Domovy vratnik — telefon biely 1 ks
Elektricka rozvodova skrinka 1 ks
Dvere bytové dekor buk s kukatkom 1 ks

Podlaha : lamino-plavajuca

KUPELNA s WC

Umyvadlo biele 1 ks
Jednopakova batéria 1 ks
Vaia 1 ks
Jednopakova batéria so sprch. hadicou 1 ks
Ventil na pracku 1 ks
Jedno-zasuvka biela 2 ks
Dvoj-zasuvka biela 1 ks
Jedno-vypinag svietidlovy 2 ks
Radiator rebrikovy 1 ks
Plynovy kotol zn. TIGER 24KTZ17

od firmy Protherm 1 ks
Odsaval 1 ks

WC misa 1 ks



Svietidlo biele s mlie¢nym sklom 1 ks
Dvere dekor buk plné 1 ks
Obklad stena : obkladacky

Podlaha : dlazba

KDUCE

Bytovkové vchodové dvere prvé ks
Bytovkové vchodové dvere druhé ks
Pivniéna chodba ks
Pivnica ks
Byt ks
Postova schranka ks

Ku kazdym dveram v byte je odovzdany 1 ks kIi¢a.

Vodomer : ¢.11302854 Elektromer ¢. 519839 Plynomer : ¢.No 5922761
¥

Poé.stav: Bl POC.StaAV:.reeervasssese LY Pol.stav: it hians

V Rudniku dia 27.7.2018

Preberajiuci Odovzdavajuci
Jana Martakova Obec Rudnik







